堺子育成第 3184 号

令和 5 年 12 月 1 日

堺市自治連合協議会

校 区 代 表 者 様

               堺市子ども青少年局

子ども青少年育成部長

令和 6年（2024年）堺市二十歳の集いへの案内について

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、本市の行政運営にご理解ご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、堺市二十歳の集いにつきましては、参加者に有意義な催事となるよう、

令和 6年 1月 8日の成人の日に執り行いますので、その概要について別紙のとお

りご報告申し上げます。

本年度もご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

【問い合わせ先】

〒590-0078

堺市堺区南瓦町 3番 1号

堺市子ども青少年局子ども青少年育成部

子ども育成課 担当 藤原・伊藤

T E L: (072) 228-7457(直通)

F A X: (072) 228-8341